АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018 № 1210

О подготовке проекта изменений в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования п. Анопино (сельское
поселение)

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования Гусь- Хрустальный район от 31.10.2018,
руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел ИОГД»:
1.1. Подготовить проект следующих изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования п. Анопино
(сельское поселение):

1.1.1. Основные виды разрешенного использования таблицы пункта 3
статьи 24 дополнить строками следующего содержания:

Обслуживание
жилой застройки
(код – 2.7)

Размещение объектов капитального строительства,
размещение которых предусмотрено видами разрешенного
использования с кодами 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.4.1, 3.5.1, 3.6, 3.7,
3.10.1, 4.1, 4.3, 4.4, 4.6, 4.7, 4.9, если их размещение
необходимо для обслуживания жилой застройки, а также
связано с проживанием граждан, не причиняет вреда
окружающей среде и санитарному благополучию, не
нарушает права жителей, не требует установления санитарной
зоны

1.1.2. В карте градостроительного зонирования д. Борзинка изменить зону
Ж-3 «Зона застройки среднеэтажными жилыми домами» на зону Ж-1 «Зона
застройки индивидуальными жилыми домами»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A43C7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9F0DFC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9F00FC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960949C7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C96094CC7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C96084FC7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9E0FFC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9D08FC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960F43C7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960E4CC7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9B09FC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9B0CFC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9A08FC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960A4ACC8D9A0BFC76CF1A4DB5A84A3380C9C991762EVBPCN
consultantplus://offline/ref=4716BA805A8575E57E23C4ECD5301DDC77D4B0CA921DE8EDB488D7ADD32F86136B1C960D49C7D8CE4CA22F9D5F06B9AB552F81C8VDPFN

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ